
日 曜 学　　校　　行　　事 バス時刻

1 水 学校閉庁

2 木 学校閉庁

3 金 学校閉庁

4 土

5 日

6 月 ★集金振替日

7 火

8 水
始業式　全学年授業4限まで
書初めの会
冬休み用図書返却日（図書館閉館）9日まで

13:40（柏）14:10（小）

9 木
全校午後授業1時限カットの日
(１,２年4限　3～6年5限)

13:40(12)
14:25（柏）14:55（小）

10 金
全校午後授業1時限カットの日（１年4限　2～6年5限）
図書貸出開始
書初め持ち帰り

13:40(１)
14:25（柏）14:55（小）

11 土

12 日

13 月 成人の日

14 火 図書館おみくじ（～17日まで）
14:25（12）
15:25（柏)15:55（小）

15 水
委員会④  ＩＣＴサポーター　スクールカウンセラー
感性のびのび紙芝居（のまひょうしぎの会）1年3限　2年4限

14:25（1234）
15:25（56）※委員会日課

16 木
14:25（12）
15:25（柏）15:55（小）

17 金
14:25（１）
15:25（柏）15:55（小）

18 土

19 日

20 月
14:25(123)
15:25(456)

21 火
14:25（12）
15:25（柏)15:55（小）

22 水
クラブ⑨
スクールカウンセラー　ＩＣＴサポーター

14:25（123）
15:30（456）※クラブ日課

23 木 読書の日
14:25（12）
15:25（柏）15:55（小）

24 金 笠間中学校新入生保護者説明会（小６保護者対象）笠間中体育館
14:25（１）
15:25（柏）15:55（小）

25 土

26 日

27 月
14:25(123)
15:25(456)

28 火
14:25（12）
15:25（柏)15:55（小）

29 水
クラブ⑩最終
スクールカウンセラー

14:25（123）
15:30（456）※クラブ日課

30 木
14:25（12）
15:25（柏）15:55（小）

31 金
14:25（１）
15:25（柏）15:55（小）

R7年　　　1月　　行事予定

２月の主な予定
2/4(火)５年生スキー遠足（予備日13(木)）
2/20（木）６年生を送る会リハーサル
　　　　　　卒業発表会（5限）
2/21（金）6年生を送る会
※年間行事予定とは日程が変更されています。

【６年生を送る会・卒業発表会(２/２０)】について

1年生～５年生はリハーサルを、6年生は卒業発表会

を保護者の方々には、子どもたちの練習の成果を参観

していただきたいと思います。各学年の時間帯等は、

後日学校だよりにてお知らせいたします。


